
 

 

 

Warsztat online: Wniosek wstępny w konkursie sektorowym – 
jak przygotować? 
Warsztat online dla wnioskodawców aplikujących o dotacje  
w konkursie sektorowym Programu Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy  

4 czerwca 2020, godz. 10.00-14.00  

Organizator: Fundacja Akademia Organizacji Obywatelskich  

Zapraszamy na bezpłatny warsztat online poświęcony przygotowywaniu wniosku o dotację na projekty 
sektorowe, czyli takie, których celem jest wsparcie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. Spotkanie  
adresowane jest do osób z organizacji planujących złożenie wniosku o dotacje w roli lidera. 
Z uwagi na warsztatowy charakter tego wydarzenia, liczba osób uczestniczących jest ograniczona do 
80 osób. 
 

PODCZAS WARSZTATU: 

 dowiesz się, czym jest konkurs sektorowy, jakie są jego cele i kto może je realizować, 
 poznasz kluczowe zasady i podpowiedzi, które ułatwią Ci wypełnienia wniosku wstępnego o 

dotację, 
 będziesz mieć okazję namysłu i dyskusji nad „sektorowością” planowanych działań i refleksji 

nad adekwatnością swojego pomysłu do założeń programu, 
 przyjrzysz się właściwym (i niewłaściwym) sposobom uzasadnienia potrzeby realizacji 

projektów, żeby skorzystać z dobrych doświadczeń i uniknąć błędów, 
 zapoznasz się z tabelą rezultatów związanych z konkursem sektorowym. 

PROGRAM WEBINARIUM: 

 Konkurs sektorowy – podstawowe informacje (cele, obszary wsparcia, realizatorzy). Typy 
działań wspieranych w ramach konkursu sektorowego. Wymagania formalne, na które trzeba 
zwrócić uwagę 

 Wniosek wstępny w konkursie sektorowym – jak wypełnić, żeby zawierał wszystkie informacje, 
które są potrzebne 

 Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu – pułapka czy wybawienie dla wnioskodawcy? 
 Planowane rezultaty projektu – podpowiedź dla wnioskodawców 
 Dotacja na rozwój instytucjonalny – element, na który warto zwrócić uwagę 

 
Warsztat online składać się będzie z dwóch części – plenarnej, dla wszystkich w jednym miejscu, oraz 
warsztatowej, w mniejszych grupach na wybranych platformach komunikacyjnych.  
 
ZGŁOSZENIE UDZIAŁU W WEBINARIUM: 

 Do 3 czerwca do godz. 12.00 wypełnij i wyślij formularz rejestracyjny. 
 

ZAPRASZAMY – ZGŁOŚ SIĘ, POINFORMUJ INNYCH!  

   

https://fango.clickmeeting.com/warsztat-online-wniosek-wstepny-w-konkursie-sektorowym-jak-przygotowac-?

